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VIIKKOKOKOUKSET,  SELOSTEET 2011 – tammikuu 
 
13.1.  

Vieraat: vaihto-oppilaat Nicole ja Casper      

Vaihto-oppilaamme Nicole Festing (lähti seuraavana päivänä kotiin vuoden jälkeen) kertoi suomeksi, 

värikkäästi vuodestaan täällä. Kaikki ihastelimme hänen suomen kielen taitoaan! Kunnalle kiitos lentolipusta 

Helsinki- Vantaalle. Ei kaikissa kunnissa jätetä pöytälaatikkoon…  

Alustukset: Reino Yrjänäinen kertoi vielä julkaisemattomista muistelmistaan. Tarinat olivat voittopuolisesti 

nuoren Reinon ensiaskeleita ohdakkeisella polulla elämän tosiasioiden opiskelussa. Siksikö piti alkaa 

opettajaksi? Ja siltä saralta myös tarinaa riitti. Juttuja ei kuitenkaan voi julkaista tällaisessa laajalevikkisessä, 

tervehenkisessä julkaisussa. Ja ennen kaikkea - alustus oli pituudeltaan ”ohjesäännön” mukainen. Kiitos 

Repa!  

Ilmoitusasiat: yksi pitkäaikaisista veljistämme oli päättänyt henkilökohtaisista syistä luopua jäsenyydestä.   

 

20.1.  

Vieraat: Heikki Korpi      

Pidettiin arpajaiset lahjoitetun palkinnon innoittamina. Vieras arpoi palkinnon yhdelle onnelliselle veljelle ja 

klubin kassaa ilahdutettiin mukavalla euromäärällä… 

Alustukset: Matti Äärysen kutsumana oli paikalla projektipäällikkö Heikki Korpi bioetanolitehdashankkeesta. 

Vierailija kertoi ilmaston lämpenemisen lisänneen kiinnostusta uusiutuvien energiamuotojen käyttöön; mm. EU 

tukee hankkeita. Ohran tärkkelys ja biojäte ovat tärkeä lähde. Maailman etanolimarkkinat ovat moninkertaiset 

meihin verrattuna ja kysyntä vain lisääntyy. Ruoan hinta ja rehun lisääntyvä kysyntä vaikuttavat merkittävästi 

raaka-aineen hintaan. Raaka-aineen hankinnassa on tärkeä kriteeri ympäristöystävällisyys. Bioetanolin 

tuotanto Suomessa voi perustua vain kotimaisiin raaka-aineisiin. Alustus kirvoitti vilkasta kommentointia.  

 

27.1. 

Alustukset: Tuomo Laitila piti alustuksen aiheesta: PISA 2009 ensituloksia 

Suomi sijoittui kolmanneksi tässä tutkimuksessa. Väli-Suomen pojat pärjäsivät huonoimmin Suomessa, mutta 

sijoittuivat silti OECD-maiden keskitasolle. Lisäksi veli Tuomo kertoi omista tehtävistään valtionhallinnossa.  

Ilmoitusasiat:  Onniteltiin kahta ilmajokista yrittäjää merkittävän vuosipäivän saavuttamisesta! 


